
802/21

Bioinova, s.r.o. — Masarykova nemocnice Ústí nad Labem — Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení klinické studie OA—orMSCp—Ol 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provedení klinické studie 

Bioinova, s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4, 
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 28452682 
DIČ: C228452682 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

dále jen zadavatel 

a 

se sídlem: Krajská zdravotní, a.s. 
zastoupená:  generálním ředitelem 
IČO: 254 88 627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
dále jen zdravotnické zařízení 

uzavírají spolu ke Smlouvě o provedení klinické studie OA-orMSCp-Ol ze dne 9.12.2020 tento 

dodatek č. 1: 
|. 

Účel dodatku 
1) Úprava rozpočtu spočívající v doplnění platby pro Kliniku ortopedie (viz nová verze rozpočtu). 

Jedná se o částku  za vizity č. 2 a č. 3. Článek X|||, bod 1 nově zní: 

1) Zadavatel se zavazuje uhradit zdravotnickému zařízení za provedení klinického hodnocení 
částku stanovenou v příloze č. 5 této smlouvy za každý správně zařazený subjekt hodnocení, 
na kterém byly v rámci návštěv předepsaných protokolem vykonány specifické úkony 
předepsané protokolem. Částka uvedená vpříloze je stanovena jako maximální možná, 
nedohodnou—li se smluvní strany jinak. Při zařazení všech 18 subjektů (9 vkontrolní a 9 
v experimentální skupině) a provedení všech vyšetření se může jednat až o 878 066 Kč, a to 
včetně poplatků uvedených dále v bodu 2. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, obě smluvní strany a hlavní zkoušející obdrží po 
jednom stejnopisu. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

V Praze, dne 16.2.2021 V Ústí nad Labem, dne ..................................... 

_ , „, , zadavatel: zdravotmcke zarlzem: 

1 (1) 

Bioinova, s.r.o. — Masarykova nemocnice Ústí nad Labem — Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení klinické studie OA—orMSCp—Ol 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provedení klinické studie 

Bioinova, s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4, 
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 28452682 
DIČ: C228452682 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

dále jen zadavatel 

a 

se sídlem: Krajská zdravotní, a.s. 
zastoupená:  generálním ředitelem 
IČO: 254 88 627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
dále jen zdravotnické zařízení 

uzavírají spolu ke Smlouvě o provedení klinické studie OA-orMSCp-Ol ze dne 9.12.2020 tento 

dodatek č. 1: 
|. 

Účel dodatku 
1) Úprava rozpočtu spočívající v doplnění platby pro Kliniku ortopedie (viz nová verze rozpočtu). 

Jedná se o částku  za vizity č. 2 a č. 3. Článek X|||, bod 1 nově zní: 

1) Zadavatel se zavazuje uhradit zdravotnickému zařízení za provedení klinického hodnocení 
částku stanovenou v příloze č. 5 této smlouvy za každý správně zařazený subjekt hodnocení, 
na kterém byly v rámci návštěv předepsaných protokolem vykonány specifické úkony 
předepsané protokolem. Částka uvedená vpříloze je stanovena jako maximální možná, 
nedohodnou—li se smluvní strany jinak. Při zařazení všech 18 subjektů (9 vkontrolní a 9 
v experimentální skupině) a provedení všech vyšetření se může jednat až o 878 066 Kč, a to 
včetně poplatků uvedených dále v bodu 2. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, obě smluvní strany a hlavní zkoušející obdrží po 
jednom stejnopisu. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

V Praze, dne 16.2.2021 V Ústí nad Labem, dne ..................................... 

_ , „, , zadavatel: zdravotmcke zarlzem: 

1 (1) 



EKO
N

O
M

IC
KÁ KALKULACE KLINICKÉ STUDIE 

Příloha 5: R
ozpočet studie a rozpis plateb (dle dodatku č. 1) 

EKO
N

O
M

IC
KÁ KALKULACE KLINICKÉ STUDIE 

Příloha 5: R
ozpočet studie a rozpis plateb (dle dodatku č. 1) 



EKO
N

O
M

IC
KÁ KALKU

LAC
E KLIN

IC
KÉ STUDIE 

EKO
N

O
M

IC
KÁ KALKU

LAC
E KLIN

IC
KÉ STUDIE 




